安徽省烘焙行业协会文件
皖焙协发【2021】22 号

关于成立“安徽省烘焙拔尖人才专家评审委员会”的通知

协会各理事（会员）单位：

为全面贯彻落实省委省政府提出的深入实施科教兴皖、人才

强省、创新驱动发展战略；实施知识更新工程、技能提升行动，

壮大高水平工程师和高技能人才队伍，把尊重技能、崇尚技能、

重视人才、激励人才落在实处。同时适应安徽省烘焙行业高质量

发展需求，经慎重研究并征得指导部门同意，决定成立“安徽省

烘焙拔尖人才专家评审委员会”，全面承担安徽省烘焙行业高技

能人才的选拔、培养、认证、表彰等工作。

组成人员如下：

张九魁 中国焙烤食品糖制品工业协会理事长

张 帅 中国焙烤食品糖制品工业协会副理事长、秘书长

刘晓燕 安徽省人力资源和社会保障厅职业能力建设处处长

殷亚东 安徽省市场监督管理局法规处二级调研员

史见孟 全国标准化委员会焙烤技术委员会委员、西式面点

师、烘焙工国家职业标准制定专家

干文华 上海市现代食品职业技能培训中心校长、享受国务

院特殊津贴专家

罗水忠 合肥工业大学食品与生物工程学院教授、博士

苏 焜 中粮金焙工匠复兴烘焙职业学校创始人、上海焙匠

企业管理咨询公司高级咨询师

特此通知。

安徽省烘焙行业协会

2021 年 5 月 25 日